
UCHWAŁA NR XXVII/202/2013
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 5 listopada 2013 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonych w obrębie 
geodezyjnym Będków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) i art. 37 ust. 1 w zw. z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, 
poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 
129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, 
z 2012 r. poz. 908, poz. 951, 1256, 1429, 1529, z 2013 r. poz. 829) - Rada Gminy Rząśnia uchwala, co 
nastepuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz PGE Górnictwo i Energetyka 
Konwencjonalna S.A. Oddział Kopalnia Węgla Brunatnego Bełchatów S.A. nieruchomości położonych w obrębie 
geodezyjnym Będków, oznaczonej w rejestrze gruntów numerem działki: nr 949/2 o pow. ogólnej 0,0107 ha, 
stanowiącej własność Gminy Rząśnia na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego GN-IV.7532.151.2013.DŁ  dla 
której nie jest prowadzona księga wieczysta. 

§ 2. Koszty wyceny, opłaty geodezyjnej i opłaty notarialnej ponosi nabywca. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do wynegocjowania warunków zbycia nieruchomości wymienionych 
w § 1 ust. 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Marian Brożyna

Id: 3F41D1DB-5EC2-40D2-B735-9271371AC5E7. Podpisany Strona 1




